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Merlos OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Merlos OU-s puudub miiligitegevus 2022 aastal.

Osalihing tegeles investeerimisega ja tulu ei ole 2022.a. saadud.
Osadihingul puudub pd&hivara.

Juhatuse likmele to6tasu ei ole makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Finantsinvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

367
367

1811
1811
2178

302

14
316
316

2500
-634

38
1862

2178
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31.12.2021

317

326

326

302

302
302

326
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2022 2021
Muud &rikulud -45 -42
Arikasum (kahjum) -45 -42
Intressitulud 83 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 38 -42
Aruandeaasta kasum (kahjum) 38 -42
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU MERLOS 2022 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda tapsustab rahandusministri maarus.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspShimotetes.

OU MERLOS on koostanud liihendatud raamatupidamise aastaaruande.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevodttel on jargmised finantsvarad: raha ja muud néuded.

Raha ja muud nbuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste n6uete
korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvéartusega (miinus tagasimaksed ning v8imalikud allahindlused), mist6ttu
lhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tden&oliselt laekuvas summas.

Raha
Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskonto jaaki pankades.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupaevast.

Kulud

Kuludena kajastatakse tekkepdhiselt tegevusega seoses olevad kulud.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed ja nende lahisugulased.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes
LUHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 302 302
mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed 302 302
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ANTUD LAENUD

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise m6ju all olevad ettevdtjad

Kokku antud laenud

ANTUD LAENUD

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevdtjad

Kokku antud laenud

LAENUKOHUSTISED

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

31.12.2020
0
0
31.12.2021
31.12.2021
302
302

Antud laenud

Saadud laenud

302

302

302

302
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Antud laenude
tagasimaksed

31.12.2022

Saadud laenude
tagasimaksed

31.12.2021

31.12.2022

302

302

302

302

302

302



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 15.05.2023

Merlos OU (registrikood: 14826241) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS POST Juhatuse liige 15.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -42
Aruandeaasta kasum (kahjum) 38
Kokku -4
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 4

jaotamist (katmist)

Kokku -4



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Muud finantsteenuste abitegevusalad, v.a kindlustus ja
6619 0

pensionifondid

Osanikud

Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
P valuuta

slinniaeg

Osauhing Ehte . 2500 EUR

. ; 10569362 Eesti ;
Oigusabi (Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5019851

E-posti aadress Andju@le.ee

Pd&hitegevusala

Jah



